Насосы скважинные центробежные
AGELESS и AGELESS A
Инструкция по эксплуатации
2
Руководство по эксплуатации
Уважаемый покупатель! Поздравляем Вас с приобретением насоса A&P.
Данный насос был изготовлен из высококачественных материалов и деталей по
новейшим технологиям в соответствии с международными стандартами для

AGELESS-3-2100/60-2/21 1” 762 368 694 1062 8,8
AGELESS-3-2100/77-2/27-A 1” 762 408 830 1238 9,9
AGELESS-3-2100/95-2/33-A 1” 762 448 966 1414 11,8
AGELESS-3-2100/109-2/38-A 1” 762 493 1101 1594 13,6
AGELESS-3-2100/132-2/46-A 1” 762 543 1306 1849 15,8
AGELESS-3-2700/23-3/8-A 1” 762 308 405 713 5,8
AGELESS-3-2700/23-3/8 1” 762 308 405 713 5,8
AGELESS-3-2700/31-3/11-A 1” 762 338 483 821 6,9
AGELESS-3-2700/31-3/11 1” 762 338 483 821 6,9
AGELESS-3-2700/45-3/16-A 1” 762 368 613 981 8,1
AGELESS-3-2700/45-3/16 1” 762 368 613 981 8,1
AGELESS-3-2700/60-3/21-A 1” 762 408 768 1176 9,6
AGELESS-3-2700/60-3/21 1” 762 408 768 1176 9,6
AGELESS-3-2700/74-3/26-A 1” 762 448 898 1346 11,2
AGELESS-3-2700/88-3/31-A 1” 762 493 1029 1522 12,8
AGELESS-3-2700/105-3/37-A 1” 762 543 1209 1752 14,7
AGELESS-2.5-1500/52-2/31-A 1” 660 1001 993 1994 13,3
AGELESS-3-3600/62-4/20-A 1 1/4" 762 448 892 1340 10,9
AGELESS-3-3600/75-4/24-A 1 1/4" 762 493 1026 1519 12,6
AGELESS-3-3600/87-4/28-A 1 1/4" 762 543 1184 1727 14,3

о
р
аб
о
ч
и
х
ко
л
ес
 (
ш
т)
AGELESS-3-2100/23-2/8-A 180  2,7  30  34  8
AGELESS-3-2100/23-2/8 180  2,7 30  34  8
AGELESS-3-2100/32-2/11-A 250  2,7 43  47  11
AGELESS-3-2100/32-2/11 250  2,7 43  47  11
AGELESS-3-2100/43-2/15-A 370  2,7 60  64  15
AGELESS-3-2100/43-2/15 370  2,7 60  64  15
AGELESS-3-2100/60-2/21-A 550  2,7 75  89  21
AGELESS-3-2100/60-2/21 550  2,7 75  89  21
AGELESS-3-2100/77-2/27-A 750  2,7 75  115  27
AGELESS-3-2100/95-2/33-A 920  2,7 75  141  33
AGELESS-3-2100/109-2/38-A 1100  2,7 75  162  38
AGELESS-3-2100/132-2/46-A 1500  2,7 75  196  46
AGELESS-3-2700/23-3/8-A 250  3,6  28  32  8
AGELESS-3-2700/23-3/8 250  3,6 28  32  8
AGELESS-3-2700/31-3/11-A 370  3,6 40  44  11
AGELESS-3-2700/31-3/11 370  3,6 40  44  11
AGELESS-3-2700/45-3/16-A 550  3,6 60  64  16
AGELESS-3-2700/45-3/16 550  3,6 60  64  16
AGELESS-3-2700/60-3/21-A 750  3,6 75  85  21
AGELESS-3-2700/60-3/21 750  3,6 75  85  21
AGELESS-3-2700/74-3/26-A 920  3,6 75  105  26
AGELESS-3-2700/88-3/31-A 1100  3,6 75  125  31
AGELESS-3-2700/105-3/37-A 1500  3,6 75  149  37
AGELESS-2.5-1500/52-2/31-A 550  2,4  75  84  31
AGELESS-3-3600/62-4/20-A 920  5,4  75  82  20
AGELESS-3-3600/75-4/24-A 1100  5,4  75  99  24
AGELESS-3-3600/87-4/28-A 1500  6,0  75  115  28
ПРИМЕЧАНИЕ: Во время наращивания кабеля необходимо использовать кабель
такого же класса изоляции, что и насос. Длина кабеля должна превышать глубину
погружения насоса под зеркало воды не менее чем на 3 метра.
7